2023 年 6 月 21 日
株 主 各 位

会 社 名  凸版印刷株式会社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 ⻑

       麿 秀晴
(コード番号  7911 東証プ ライム市場)

「第 177 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 177 回定時株主総会招集ご通知」に一部訂正すべき事項がございましたので、本ウェブ
サイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記
１．訂正箇所

「第 177 回定時株主総会招集ご通知」
   59 ページ 事業報告 □4 会社役員の状況 ④取締役および監査役の報酬等
   4)取締役および監査役の報酬等の総額

２．訂正内容（訂正内容は下線を付して表示しております。）
【訂正前】

区分 対象人員 報酬等の総額 報酬等の種類別の総額
基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取締役
(うち社外取締役)

9 名
(3 名)

632 百万円
(40 百万円)

496 百万円
(40 百万円)

89 百万円
(−)

46 百万円
(−)

監査役
(うち社外監査役)

5 名
(3 名)

101 百万円
(39 百万円)

101 百万円
(39 百万円)

−
(−)

−
(−)

合計 14 名 733 百万円 597 百万円 89 百万円 46 百万円

【訂正後】

区分 対象人員 報酬等の総額 報酬等の種類別の総額
基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取締役
(うち社外取締役)

9 名
(3 名)

632 百万円
(40 百万円)

496 百万円
(40 百万円)

89 百万円
(−)

46 百万円
(−)

監査役
(うち社外監査役)

7 名
(4 名)

101 百万円
(39 百万円)

101 百万円
(39 百万円)

−
(−)

−
(−)

合計 16 名 733 百万円 597 百万円 89 百万円 46 百万円

以上